

©

GOVERNMENT OF TAMIL NADU
2010

[Regd. No. TN/CCN/467/2009-11.
[R.Dis. No. 197/2009
[Price: Re. 0.80 Paise.



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 6]

CHENNAI, WEDNESDAY, FEBRUARY 17, 2010
Maasi 5, Thiruvalluvar Aandu-2041

Part II—Section 1

Notifications or Orders of specific character or of particular interest to the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

CONTENTS

Pages.

REVENUE DEPARTMENT

Tamil Nadu Agricultural Labourers-Farmers (Social Security and Welfare) Scheme, 2006—Amendment	4
---	---

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

REVENUE DEPARTMENT

Tamil Nadu Agricultural Labourers—Farmers (Social Security and Welfare) Scheme, 2006.

Amendment to Notification

[G.O. Ms. No. 34, Revenue (LR-I), 25th January 2010.]

No. II(1)/REV/2/2010.—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 3 of the Tamil Nadu Agricultural Labourers—Farmers (Social Security and Welfare) Act, 2006 (Tamil Nadu Act 29 of 2006), the Governor of Tamil Nadu in consultation with the Tamil Nadu Agricultural Labourers Welfare Board, hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Agricultural Labourers—Farmers (Social Security and Welfare) Scheme, 2006, published with the Revenue Department Notification No. II(1)REV/58(f)/2006, at pages 1-22 of Part II—Section 1 of the *Tamil Nadu Government Gazette* Extraordinary, dated the 29th December 2006.

AMENDMENT

In the said Scheme, in clause 13, in sub-clause (1), for the expression “shall renew his registration before the expiry of the period of every three years.”, the expression “shall renew his registration before the expiry of the period of every five years.” shall be substituted.

அறிவிக்கை

தமிழ்நாடு 2006ஆம் ஆண்டு விவசாயத் தொழிலாளர்கள்—விவசாயிகள் (சமூகப் பாதுகாப்பு மற்றும் நலம்) சட்டத்தின் (குமிழ்நாடு சட்டம் 29/2006) 3ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (3) உட்பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு தமிழக ஆளுநர் அவர்கள் தமிழ்நாடு விவசாயத் தொழிலாளர் நல வாரியத்துடன் கலந்தாலோசித்து, 29 டிசம்பர் 2006ஆம் நாளிட்ட **தமிழ்நாடு அரசிதழின்** சிறப்பு வெளியீட்டின் பாகம் II, பிரிவு I 1-22ஆம் பக்கங்களில் (ஆங்கிலத்தில்) வெளியிடப்பட்ட II(1)/வருவாய்/58(f)/2006 ஆம் எண் வருவாய்த் துறை அறிவிக்கையில் வெளியிடப்பட்ட தமிழ்நாடு 2006ஆம் ஆண்டு விவசாயத் தொழிலாளர்கள்—விவசாயிகள் (சமூகப் பாதுகாப்பு மற்றும் நலம்) திட்டத்தில் பின்வரும் திருத்தங்களை இதனால் செய்கிறார்:

திருத்தம்

மேற்சொன்ன திட்டத்தில் பகுதி 13—ஐச் சேர்ந்த துணைப் பகுதி (1)—இல்,

“ஒவ்வொரு மூன்றாண்டு காலம் முடிவடைவதற்கு முன் அவருடைய பதிவைப் புதுப்பிக்க வேண்டும்” என்ற சொற்றொடருக்குப் பதிலாக பின்வரும் சொற்றொடரை அமைத்துக்கொள்ள வேண்டும்.

“ஒவ்வொரு ஐந்தாண்டு காலம் முடிவடைவதற்கு முன் அவருடைய பதிவைப் புதுப்பிக்க வேண்டும்.”

கி. தனவேல்,
அரசுச் செயலாளர்.